
 
 

UCHWAŁA NR VI/58/495/23 
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia drogi Nr 4429S – ul. Ks. Karola Janoszka położonej w Zabrzegu na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz., 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2, w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Śląskiego, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu w Cieszynie, 
Zarządu Powiatu w Wadowicach, Zarządu Powiatu w Żywcu, Zarządu Powiatu w Oświęcimiu, Prezydenta 
Miasta Bielska-Białej oraz Burmistrza Czechowic-Dziedzic. 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawić drogę Nr 4429S – ul. Ks. Karola Janoszka położoną w Zabrzegu na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice o dł. 0,635 km kategorii drogi powiatowej. 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi powiatowej następuje z mocą od 1 stycznia 
2024 roku, pod warunkiem zaliczenia tej drogi do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku-Białej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Borowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 października 2023 r.

Poz. 7327



Załącznik do uchwały Nr VI/58/495/23

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7327


	UCHWAŁA NR VI/58/495/23 RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-03T12:18:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




